Sul, na extensão de vinte e três metros (23,00 m) até atingir a divisa Sul, dividindo-se 
por três (3) segmentos com o restante do terreno de propriedade de Agro-Pecuária 
Unidos S.A.; Oeste, pelo alinhamento da Rua Mal. Floriano, mede trinta e quatro 
metros (34,00 m), com lance mínimo de R$ 185.000,00 (Cento e oitenta e cinco mil 
reais). 

Estado do Rio Grande do Sul 
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES 

PODER EXECUTIVO 

Art. 32  O imóvel descrito no art. 2°, desta Lei, pertence aos bens 
do Município de Bento Gonçalves sob o número de patrimônio 042189. 

Art. 4° A matrícula do imóvel é cópia integrante desta Lei, na

[...]

5° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, aos 
dias do mês de 	 de dois mil e vinte e dois. 

DIOGO SEGABINAllI SIQUEIRA 
Prefeito Municipal 

REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE BENTO GONÇALVES 

LIVRO N.° 2 	EGISTRO GERA 
MATRICULA 

01 	6.084 

FLS. 

MATRICULA: 6.084 (seis mil e oitenta e quatro),- Bento Gonçalves.-
08 de janeiro de 1979.- (Prot. 9.815 e 9.814).- INOVEI: Sala núme-
ro seis (6) localizada no Primeiro Andar do Edifl cio Adelina Ruga, 
nesta cidade, composta da sala propriamente dita, com sanitária.. 
39,80777m2 de área útil, 10,40221m2 de área coletiva, 50,20998m2 -